נאשם 1, קטין בעת ביצוע העבירות, ונאשם 2 (להלן - "הנאשמים"), הורשעו על יסוד הודאתם, במסגרת הסדר טיעון, בעובדות כתב אישום מתוקן הכולל שני אישומים המשותפים לשני הנאשמים, ואישום שלישי הנוגע לנאשם 1 בלבד. בגין שני האישומים הראשונים הורשעו שני הנאשמים בביצוע עבירה של מעשה טרור של חבלה בכוונה מחמירה - עבירה לפי סעיפים
329(א)(1) ו-(2) ו- 29 לחוק העונשין, תשל"ז-1977 (להלן: "חוק העונשין"), בצירוף סעיף 37 לחוק המאבק בטרור, התשע"ו-2016 (להלן: "חוק המאבק בטרור"), ובביצוע שתי עבירות של התפרעות - עבירה לפי סעיף 152 לחוק העונשין. כן הורשע נאשם 2 בגין האישום השני בעבירה של יידוי אבן או חפץ לעבר כלי תחבורה בנסיבות מחמירות - עבירה לפי

סעיף 332א(ב) לחוק העונשין, ובעבירה של חבלה במזיד לרכב - עבירה לפי סעיף 413 לחוק העונשין.